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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67905202T

2. Data e Regjistrimit 05/05/2016
3. Emri i Subjektit HEC VILIQ 1&2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Malzi SHEMRI Lagjja Dobrush, Rruga Nacionale 
Kukes-Shemri, Km. 18, Zona kadastrale Nr. 3335, Nr. 
Pasurie 593 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Financimin, projektimin, ndertimin, venien ne pune, 

administrimin, mirembajtjen e hidrocentralit "Viliq" dhe 
transferimin e tij ne perfundim te kontrates tek Autoriteti 
Kontraktues si dhe prodhimin, furnizimin, transmetimin, 
shperndarjen, eksportimin dhe shitjen e energjise elektrike, 
ne zbatim te Kontrates se Koncesionit qe do te lidhet me 
Ministrine e Energjise dhe Industrise.
Mimoza Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/05/2022                Deri: 06/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AFRIMI K
               Para: 37.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

37,00
12.4 Komente (nëse ka)
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ERGI KONSTRUKSION
               Para: 63.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

63,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HEC VILIQ 1&2
E-Mail: .  
Telefon: 0692594130  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-680671-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289293-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
201907161539.pdf
201907161539-1.pdf
Copy of Pasqyra e pozicionit financiar (5)-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523322-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2019 HEC.pdf
Hec ViliqPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B63994-39A5-4BE7-8687-227D6F8DC1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97267BD8-A1B3-41B7-B428-4E0F6A13F7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50C65B4-6979-4F38-8AD8-892A60D7DF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0834D162-161D-4275-9080-C61A332AF348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7FF8D2-6B4D-4C92-BB04-E3EFBA37A15D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4439406-F923-4206-B6D8-90433BD13A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413BBD5D-4680-41D2-8477-8392DDA89DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EC14AB-C7BB-415E-91EE-E5700D7486B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45093BEA-0850-47FE-B238-FB390B24EB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3469C3C9-87BF-460D-9D34-190C830562E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3469C3C9-87BF-460D-9D34-190C830562E1
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Bilanci 2019 HEC.pdf
Shpegime 2019 HEC.pdf
Hec Viliq Pasqyra e pozicionit  financiar (5).xlsx

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705822-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Hec Viliq Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Hec ViliqPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5) (1).xlsx
Vendimi i ortak 2020.pdf
Sqarime 2020 (1).pdf
Vendimi i ortak 2020.pdf

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913409-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.5.2022 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/04/2016")            u be              ("06/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2021")            u be              ("06/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915813-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916731-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D569F8-E30E-40A2-A26F-336A7D3C89F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999DF54D-376D-4857-B810-D599BBA2237B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E862B3-BEB6-434E-A331-BAEF819DB307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD1D9F86-6459-448B-AE83-6E9749C3666B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31C891-1FD3-4745-83BB-E94EC42593FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31C891-1FD3-4745-83BB-E94EC42593FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A679C69B-5D03-4373-8E29-68C1360693EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED34622-099B-4143-94A4-3FCEAD34ED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=794FE83C-B08A-4C39-9E3A-36E98E0A2650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A298B085-FC63-4C65-B755-024A3BECFEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10491DCA-D1A4-499B-B185-315E705DDF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10491DCA-D1A4-499B-B185-315E705DDF20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118AA263-BD1E-4DB1-9F5B-5F9261A58CCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A31C3A-9CB9-4A5D-9D03-52D551F6E678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF644F-DBD2-49D0-888A-B822D32CE138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0331787-3135-4EF6-8AC9-CC5F1711CA13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.   

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918959-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
6-Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (2).xlsx
5-Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (5).xlsx
Vend ortakesh 2021.pdf
Shpegime Hec 2021.pdf
Bilanc Hec 2021.pdf
Shpegime Hec 2021.pdf
Vend ortakesh 2021.pdf
Bilanc Hec 2021.pdf
3-Pasqyra e pozicionit  financiar(5) 2021 (1).xlsx
Hec ViliqPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (5).xlsx

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995233-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225946-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues,"HEC VILIQ 1&2"  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
E-Mail ishte            ("")          u be            (".")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C1F4CD-2F10-47B6-BA20-1DADEEF400E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58891AB-5FEF-453E-A7F0-5BB670F04F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC62D85-7016-4FE5-9214-B224A6CF64DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35F3592-2C1A-4CCD-A138-C05188341954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1B43AE-882B-4917-8D19-91422CAE2BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312040D7-794B-4CB2-A852-69C17EEAC575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D736A820-F756-4AD4-B57C-CDA15D248BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6585E369-DD87-4DEC-8C31-88CAD5E77420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FDD37E-5AEC-4813-A628-031A38004A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E920F43-193F-4D9C-9CB0-556CC810524F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA40BB6-D072-49A9-8C56-CBAFE198EC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666EFB60-AE80-4E6B-8E87-91A492328230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D16C2EE-8940-4F2C-AA11-F17492527F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D16C2EE-8940-4F2C-AA11-F17492527F2C
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Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


